
 

 

来店事業推進部  163-0441 東京都新宿区西新宿  2-1-1  新宿三井ビルディング 41 階 Tel:03-6279-0624  http://www.sjnk-is.co.jp/ 

2019年 7月 30 日 

 

来店型保険ショップ閉店のご案内 

 

損保ジャパン日本興亜保険サービス株式会社（社長：渡邊 貞弘）は、2019 年 9 月 30 日（月）

をもちまして、店舗統合により、以下の 3店舗を閉店いたします。 

これまで皆さまから頂戴したご支援、ご愛顧に、心より感謝申し上げます。 

 

  ・「話せるほけん」三軒茶屋店 

 ・「話せるほけん」戸越銀座店 

  ・「話せるほけん」経堂店 

 

なお、上記店舗にてご契約いただいているお客さまにつきましては、今後のご契約取扱い店舗が 

決定次第、ご案内いたします。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、更なるサービス向上に努めてまいりますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


